värdeförändringar på andelar i portföljbolag klassificerade som
finansiella tillgångar värderade till verkligt värde via resultaträkningen.
Almi har innehav i både noterade och onoterade portföljbolag där
värderingarna kan fluktuera på grund av en rad olika omständigheter.
Av Almis portföljvärde den 31 december 2024, utgjorde 3,6 procent (5,0
procent) investerat i noterade portföljbolag.

Koncernens överskottslikviditet förvaltas genom väl diversifierade
placeringar i finansiella tillgångar och med utgångspunkt i fastställd
placeringspolicy enligt vilken medelsförvaltningen ska kännetecknas
av ett begränsat risktagande. Överskottslikviditet är placerade
i räntefonder samt aktiefonder som värderas till verkligt värde.
Koncernen är således exponerad för prisrisk avseende verkligt
värdeförändringar på kortfristiga placeringar klassificerade som
finansiella tillgångar värderade till verkligt värde via resultaträkningen.
Överskottslikviditet är i huvudsak placerade i räntefonder med högst
två års duration.

KÄNSLIGHETSANALYS

I tabellen nedan sammanfattas effekten i resultaträkningen och eget
kapital av ökningar/minskningar av det totala värdet av finansiella
instrument värderade till verkligt värde

Påverkan på årets resultat och eget kapital 2024-12-31 2024-01-01

Andelar i portföljbolag – ökning med 10 % 156 703 169 464

Andelar i portföljbolag – minskning med 10 % -156 703 -169 464

Kortfristiga placeringar – ökning med 2 % 95 606 99 095

Kortfristiga placeringar – minskning med 2 % -95 606 -99 095

RISKHANTERING
Koncernen arbetar kontinuerligt med reducering av prisrisk genom:

	• Att sprida riskerna genom att investera i olika typer av branscher.

	• Att i möjligaste mån undvika alltför hög koncentration av
investeringar i enskilda bolag.

	• Vid varje ny investering görs en noggrann genomgång och
värdering av investeringsprospektet vilket innefattar finansiell/
legal/teknisk due diligence.

	• Att investeringsbeslut fattas enligt fastställd beslutsordning där
styrelsen i respektive fondbolag beslutar om större investeringar
enligt fastställd beslutsordning för enskilda investeringar.